

設計内訳書

名称	品種	形状寸法	数量	単位	単価(円)	金額(円)	摘要
業務委託費							
除草工			1	式			
除草			8,400	m ²			(単価-1号)
集草			8,400	m ²			(単価-2号)
積込運搬			8,400	m ²			(単価-3号)
処分			2.31	t			(単価-4号)
清掃工			1	式			
散在塵芥処理			8	千m ²			(単価-5号)
応急工			1	式			
応急作業			1	式			(除草工+清掃工) ×10% 以内
直接工事費(業務委託費) 計			1	式			
諸経費(共通、現場、一般管理費)			1	式			
工事価格(業務委託価格)			1	式			
消費税相当額			1	式			10%
業務委託費 計			1	式			

七曲臨空港工業団地 除草面積

番号	延長							単位:m	幅	単位:m	面積	単位:m ²
							計	計				
①	400						400	5	5	2,000.0		
②	48.5	72	49.5	74			244	5	5	1,220.0		
③	118	34	143	122			417	4	4	1,668.0		
④	75						75	5	5	375.0		
⑤	116	50					166	5	5	830.0		
⑥	247	97	114				458	5	5	2,290.0		
											計	8,383.0

設計書 計上数量 8,400.0 m²